

Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S

Diagonalvejen 77-79, 7323 Give

CVR-nr. 24 21 33 58

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Frede Villy Boesenbæk
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77-79 7323 Give CVR-nr.: 24 21 33 58 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Frede Villy Boesenbæk, formand Martin André Boesenbæk Alex Ken Boesenbæk |
| Direktion | Alex Ken Boesenbæk, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | A. Boesenbæk Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom til bilfirmaet A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 317 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.836 t.kr., hvilket væsentligst kan henføres til, at der sidste år blev foretaget nedskrivning på udlejningsejendomme.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.990 t.kr. mod 8.540 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.450 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst investering i tilbygning til udlejningsejendomme.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.984 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,9 % af de samlede aktiver på 14.990 t.kr., hvilket er et fald på 26,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 851.792 | 868.409 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -261.245 | -3.220.674 |
| Resultat før finansielle poster | 590.547 | -2.352.265 |
| Finansielle indtægter | 20.757 | 2.594 |
| 3 Finansielle omkostninger | -204.473 | -37.293 |
| Resultat før skat | 406.831 | -2.386.964 |
| Skat af årets resultat | -89.504 | 550.531 |
| Årets resultat | 317.327 | -1.836.433 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 317.327 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.836.433 |
| Disponeret i alt | 317.327 | -1.836.433 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Udlejningsejendomme | 12.744.815 | 6.042.323 |
| 5 | Udlejningsejendom under opførelse | <u>0</u> | <u>1.366.408</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.744.815</u> | <u>7.408.731</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.744.815</u> | <u>7.408.731</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 18.771 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>853.351</u> | <u>1.130.916</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>872.122</u> | <u>1.130.916</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.372.762</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.244.884</u> | <u>1.130.916</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.989.699</u> | <u>8.539.647</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Aktiekapital | 600.000 | 600.000 |
| 6 Overført resultat | 5.384.207 | 5.066.880 |
| Egenkapital i alt | <u>5.984.207</u> | <u>5.666.880</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 880.958 | 772.683 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>880.958</u> | <u>772.683</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitut | 6.156.019 | 12.500 |
| Deposita | 30.000 | 30.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.186.019</u> | <u>42.500</u> |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 290.000 | 179.400 |
| Gæld til pengeinstitut | 0 | 857.499 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 1.548.842 | 888.535 |
| Selskabsskat | 0 | 85.750 |
| Anden gæld | 99.673 | 46.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.938.515</u> | <u>2.057.584</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.124.534</u> | <u>2.100.084</u> |
| Passiver i alt | <u>14.989.699</u> | <u>8.539.647</u> |
| 1 Særlige poster | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|-----------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| Indtægter: | | |
| Fortjeneste ved salg af udlejningsejendom | <u>0</u> | <u>393.699</u> |
| | <u>0</u> | <u>393.699</u> |
| Omkostninger: | | |
| Nedskrivning på udlejningsejendomme | <u>0</u> | <u>2.999.298</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.999.298</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | 0 | 393.699 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-2.999.298</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>-2.605.599</u> |

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 94.312 | 3.946 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>110.161</u> | <u>33.347</u> |
| | <u>204.473</u> | <u>37.293</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 4. Udlejningsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober | 12.247.117 | 12.826.658 |
| Tilgang i årets løb | 5.597.329 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -579.541 |
| Overført fra udlejningsejendom under udførelse | 1.366.408 | 0 |
| Kostpris 30. september | <u>19.210.854</u> | <u>12.247.117</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -6.204.794 | -3.127.360 |
| Årets afskrivninger | -261.245 | -221.376 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -2.999.298 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 143.240 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-6.466.039</u> | <u>-6.204.794</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>12.744.815</u> | <u>6.042.323</u> |
| 5. Udlejningsejendom under opførelse | | |
| Kostpris 1. oktober | 1.366.408 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.366.408 |
| Overført til tilgang på udlejningsejendomme | -1.366.408 | 0 |
| Kostpris 30. september | <u>0</u> | <u>1.366.408</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>0</u> | <u>1.366.408</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 5.066.880 | 6.903.313 |
| Årets overførte resultat | 317.327 | -1.836.433 |
| | <u>5.384.207</u> | <u>5.066.880</u> |

Noter

7. Kortfristet del af langfristet gæld

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2018</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2017</u> |
|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til kreditinstitut | 290.000 | 5.094.000 | 6.446.019 | 191.900 |
| Deposita | 0 | 0 | 30.000 | 30.000 |
| | <u>290.000</u> | <u>5.094.000</u> | <u>6.476.019</u> | <u>221.900</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, der udgør 6.592 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendommen Diagonalvejen 77, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 12.342 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør et indestående i år, er der udstedt ejerpantebreve på 1.361 t.kr. samt skadesløsbrev på 1.600 t.kr. med pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 12.745 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Boesenbæk Holding ApS, CVR-nr. 34 62 30 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 471 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.